
Gruppe 7   Klassik 83

Autodrom Most - 4212 mtr.
18 - 20 August 2017

Ergebnis Rennen Lauf 1

Czech Moto Classic Most,  Klassik Trophy
Klassik Motorrad

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = Klassik500
Gestartet: 12 Gewertet: 12 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

64 Peter Höss (GER)  1 -- 9 laps --Ducati Pantah
Fun Racing Team Calw

18:03.443 1:58.427 6

587 Hans-Georg Schreiner (GER) 32.977 2 32.977Yamaha SR 500 18:36.420 2:01.830 4

2 Mathias Weichel (GER) 15.421 3 48.398Junghans-Benelli Q uattro 18:51.841 2:03.323 9

31 Hendrik Knechtel (GER) 10.612 4 59.010Yamaha SR 500 19:02.453 2:04.334 5

242 Hans Mühlbauer (GER) 4.993 5 1:04.003SPR Honda XL 500
Single Power Racing

19:07.446 2:03.830 8

131 Peter Zimmer (GER) 25.034 6 1:29.037Ducati Pantah 19:32.480 2:07.765 8

30 Klaus Moeris (GER) 7.969 7 1:37.006Honda CB 400 N 19:40.449 2:06.147 8

155 Karlheinz Jäger 21.213 8 1:58.219 20:01.662 2:11.931 2

244 Franz Ramgraber (GER)  9 -- 8 laps --Yamaha SR500 18:26.826 2:15.925 2

561 Ulla Baumann (GER) 19.819 10 19.819Moto Guzzi V 50
T ip Top Renn Team

18:46.645 2:17.914 8

120 Manfred Rasch (GER) 1:28.781 11 1:48.600Yamaha SR 500
RMR Racing

20:15.426 2:28.874 4

9 Klaus Reichelt (GER)  12 -- 7 laps --BSA  B50 18:10.736 2:30.988 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = Klassik750
Gestartet: 8 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

78 Mirko Hummler (GER)  1 -- 9 laps --Ducati 750 TT1 17:59.070 1:57.542 8

7 Rainer Hilpert (GER) 4.003 2 4.003Ducati TT 750
Desmo Classico

18:03.073 1:58.531 8

511 Lars Lindenberg (GER) 19.823 3 23.826Ducati TT 750
T ip Top Renn Team

18:22.896 2:00.329 4

525 Michael Hoheisel (GER) 24.333 4 48.159Ducati TT750
Sachsen Classicrac ing

18:47.229 2:02.847 2

96 Andreas Lieske (GER)  5 -- 8 laps --Honda Eigenbau 18:06.445 2:13.087 3

88 Jochen Blume (GER) 33.450 6 33.450Wenz Corse-Ducati Pantah
Bauer Motorsport

18:39.895 2:16.677 7

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:57.240  in Runde  6  duch nr. 139 : Gregor Kraus (BMW)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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584 Jan Wellßow-Gollan (GER)  DNF -- 6 laps --Ducati TT
Twinracer

13:14.505 2:08.851 4

4 Manfred Kleinecke (GER)  DNF Ducati DB1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = BMW Boxer-1
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

69 Tilo Schubert (GER)  1 -- 9 laps --BMW RT80T
TS Boxer

19:11.989 2:05.424 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = BMW Boxer-2
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

139 Gregor Kraus (GER)  1 -- 9 laps --BMW R 90 S T igerente 17:57.071 1:57.240 6

12 Hans-Peter Loda (GER) 0.332 2 0.332BMW R100
Garagenteam Böblingen

17:57.403 1:57.311 4

1 Hans Schlotter (GER) 6.402 3 6.734BMW R 100
Oettinger Class ic Racing

18:03.805 1:59.047 6

121 Christof Klonig (GER) 36.967 4 43.701BMW R90S 18:40.772 2:02.832 3

411 Karsten Guhra (GER) 39.922 5 1:23.623BMW R 100 RS
KG-Motorsport

19:20.694 2:06.728 6

169 Bernd Kraus (GER)  6 -- 8 laps --BMW R100RS 18:03.542 2:13.688 8

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = BMW Boxer-O
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

17 Hansjörg Vollmer (GER)  1 -- 9 laps --Kraus-BMW R80
Aristo Timing

18:54.047 2:03.796 2

55 Werner Lepuschitz (GER) 50.384 2 50.384BMW R100
Gsiberger Rennhoblfahrer

19:44.431 2:06.636 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = Klassik350
Gestartet: 4 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

21 Bernd Pöllmann (GER) 33.344 1 -- 8 laps --Aermacchi 350 18:09.581 2:13.261 5

84 Rudolf Weber (GER) 30.347 2 30.347Seeley-Ducati 350
HWE Motorsport Karlsruhe

18:39.928 2:16.732 7

35 Reinhard Kothmann (GER)  3 -- 7 laps --Morini 4.4 18:12.033 2:32.768 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
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34 Karlheinz Liebrandt (GER)  DNF Morini 4.4

# 55   Jump Start  20sec Timepenalty
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